РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АР АМИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ№ 191

от «16» декабря 2022 г.

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников в Арамильском городском округе в 2022 году

В соответствии с Порядком проведения всероссийский олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказами

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от
12.07.2022 № 635-Д «О наделении правом рассмотрения и подписи
документов заместителей Министра образования и молодежной политики

Свердловской области», от 09.08.2022 № 725-Д «Об обеспечении организации
и проведения всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области

в 2022/2023 учебном году», от 03.10.2022 № 920-Д «Об организации и
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Свердловской области в 2022/2023 учебном году», приказом Отдела
образования Арамильского городского округа от 24.10.2022 № 162 «Об
организации и проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в Арамильском городском округе в 2022 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг победителей, призеров по итогам проведения
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022 году
(Приложение);

2. Наградить победителей и призеров грамотами Отдела образования
Арамильского городского округа;

3. Опубликовать рей . .. . · , едителей, призеров на официальном
V ·с~РМс~

саите Отдела образования; <1- :с ,орс.?;;к?,.о -t.,,-') · .
$' t;)-5:> .;\w;;\:I • 01Cf1o',., ,0-t,,

4. Контроль за ,/ь: ~прбi:нением,f:11, :;rоящего приказа возложить на
специалиста по учебно-мti91iическ.9й раб&f~~у «ОМЦ» Н.В . Лопатенко .

;j е = t i, ,,. Е' •
\5 ~ ~ с: ~. ~~ i ·o ~:
,:1 а:. о ·t;; ,,-.. ;: ~-, М
~ i::s ~ % !f'91 · ~i
··,~ •' Qc " _} • л'::? )>.. р
~оа· '--у--- с·v>--

Начальник Отдела образов,ац'и,k,.,_ -Pc~~y- r, · Л. ✓·л..,,
' -.. vv;❖o~~ ') · ·

~ ..
~IIE!Z;Ij~

Г.В. Горяченко

Приложение к приказу

начальника Отдела образования

Арамильского городского округа

от 16.12.2022 г. № 191

Победители и призеры муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2022 году

№п/п Ф ИО участника Класс Итоговый Статус Код Рейтинг

балл 00
ЛИТЕРАТУРА

1. ЖилинаЕ. М. 7 47 Победитель 330101 1
2. Грехова П. А. 7 46 Победитель 330101 2
3. Новопашин В. М. 7 34 Призёр 330101 3
4. Каламшина П. Д. 7 33 Призёр 330101 4
5. Медведева С. А. 8 43 Победитель 330102 1
6. ФарберЕ. М. 8 36 Призёр 330101 3
7. ЦарёваЕ. И. 8 36 Призёр 330101 2
8. Чухонцева А. С. 8 35 Призёр 330101 4
9. Кузнецова Д. А. 8 33 Призёр 330103 5
10. Иртуганова Я. Р. 8 31 Призёр 330101 6
11. Жданова В . М. 8 30 Призёр 330103 7
12. Чечулин И. П. 8 25 Призёр 330103 8
13. Токарев А. А. 9 92 Победитель 330101 1
14. Гайбышева Э. Э. 9 83 Победитель 330103 2
15. Березина Е. С. 9 82 Победитель 330101 3
16. Цыбалова М. Е. 9 78 Победитель 330101 4
17. Свиридова О. А. 9 70 Призёр 330103 5
18. Ширяева Е. А. 9 67 Призёр 330101 6
19. Западня А. С. 9 66 Призёр 330101 7
20. Суханин Г. А. 9 65 Призёр 330103 8
21. Ярмышева Н. Е. 9 56 Призёр 330101 9
22. Пьянкова Д. Н. 10 58 Призёр 330102 1
23 . Киямова В. Д. 11 67 Призёр 330101 1
24. Патрушева Д. А. 11 50 Призёр 330101 2

ПРАВО

25. ЖировР. Е. 9 50 Призёр 330101 1
ГЕОГРАФИЯ

26. Жданова В. М. 8 38 Призёр 330103 1
27. Тысячина А. Е. 8 36 Призёр 330103 2
28. Коваль Т. А. 10 41 Призёр 330101 1

РУССКИЙ ЯЗЫК
29. Омельченко А. А. 7 53 Призёр 330103 1
30. ЖилинаЕ. М. 7 50 Призёр 330101 2
31. Березина Е. С. 9 91,5 Победитель 330101 1
32. Западня А. С. 9 68 Призёр 330101 2
33. Ярмышева Н. Е. 9 63 Призёр 330101 3

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (девушки)
34. Горбова М. И. 7 81,49 Победитель 330101 1
35. ГилеваЕ. А. 7 71,88 Призёр 330103 2
36. Давыдова А. П. 7 69,18 Призёр 330101 3
37. Тихонова К. М. 8 90,99 Победитель 330101 1
38. Русских В. Е. 8 82,48 Победитель 330101 2
39. Волосникова А. А. 8 74,42 Призёр 330101 3
40. Коробова В. В. 8 71,65 Призёр 330101 4
41. Демидова Д. А. 8 70,94 Призёр 330101 5
42. Саурская А. В. 8 70,59 Призёр 330101 6
43. Богатырева К. А. 9 87,24 Победитель 330101 1
44. Казатова У. У. 9 82,37 Победитель 330103 2
45. Саргсян С. О. 9 71 ,27 Призёр 330101 3
46. Зародова Е. Н. 10 89,81 Победитель 330101 1
47. Фирюкова В. А. 10 82,27 Победитель 330101 2
48. Казатова С. У. 10 70,13 Призёр 330103 3
49. Калугина П. В. 11 92,31 Победитель 330102 1

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (юноши)
50. Ларионов Р. О. 7 86,69 Победитель 330101 1
51 . Макогон Д. В. 7 76,66 Победитель 330103 2
52. Татжибаев С. Б. 7 72,17 Призёр 330103 3
53. Овсепян А. А. 7 69,15 Призёр 330103 4
54. Афтахов В. А. 8 86,75 Победитель 330101 1
55. Овчинников М. Д. 8 84,94 Победитель 330101 2
56. у стюгов Д. п. 8 77,62 Победитель 330101

,.,
.)

57. ЖадовМ. Г. 8 70,45 Призёр 330103 4
58. ЧендевЕ. Ю. 8 62 Призёр 330103 5
59. Соснов А. И. 9 89,74 Победитель 330101 1
60. Бушуев М. А. 9 76,78 Победитель 330101 2
61. Попов К. И. 9 76,17 Победитель 330102

,.,
.)

62. ДюковВ. А. 9 72,88 Призёр 330101 4
63. Турсунов М. Н. 9 71 ,89 Призёр 330101 5
64. Эшбаев Э. Т. 9 69,64 Призёр 330103 6
65. Еров Д. Х. 9 69,61 Призёр 330101 7
66. Гулин С. А. 9 66,44 Призёр 330101 8
67. Ахьлров Д. С. 10 85,51 Победитель 330101 1
68. Но сиро в Э. Д. 10 80,75 Победитель 330101 2
69. Сулаймонов М. Н. 10 74,39 Призёр 330101 3
70. Подберезных Я. М. 11 89,3 Победитель 330102 1
71 . Белобородов Д. А. 11 80,48 Победитель 330101 2
72. Соломахин А. С. 11 79,19 Победитель 330102 3
73. Чегодаев Н. Я. 11 78,47 Победитель 330103 4
74. Бурунов В. И. 11 74,49 Призёр 330101 5
75. Расторгуев Н. Ю. 11 73,7 Призёр 330103 6

ТЕХНОЛОГИЯ (техника, технологии и техническое творчество)
76. Овсепян А. А. 7 69 Призёр 330103 1
77. Мухаметшин А. Р. 8 85 Победитель 330103 1

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

78. ЖилинаЕ. М. 7 66 Призёр 330101 1

79. Каламшина П. Д. 7 63 Призёр 330101 2
80. У ляшина Е. Д. 7 58 Призёр 330103 ,,

.)

81 . Колосова М. А. 7 50 Призёр 330101 4
82. ЗотоваП. В. 8 51 Призёр 330103 1
83. Лемехова Я. Н. 9 59 Призёр 330101 2
84. Губарева М. М. 9 60 Призёр 330102 1

БИОЛОГИЯ

85. ЕмковаЕ. А. 7 21 Призёр 330101 1
86. МухинаД. Н. 7 19 Призёр 330101 2
87. Худоёрова Ш. Б. 9 29,5 Призёр 330101 1
88. Пьянкова Д. Н. 10 55,5 Победитель 330102 1
89. Лутфуллина О. О. 10 44 Призёр 330103 2
90. Кокшарова А. А. 10 34,5 Призёр 330103 3
91 . Перевалова Д. А. 11 55 Призёр 330101 1

ИНФОРМАТИКА

92. Савельев Е. Т. 7 200 Призёр 330103 1
93. Смоленский Л. А. 7 200 Призёр 330103 2

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
94. Бирюков Д. М. 7 28 Призёр 330101 1
95. Сошников Л. В. 7 23 Призёр 330101 2
96. ОвсоянМ. Э. 8 40 Победитель 330101 1
97. Лемехова Я. Н. 9 47 Призёр 330101 1
98. Копьпова М. В. 10 49 Призёр 330101 1
99. ШевчукА.Д. 10 48 Призёр 330101 2
100. Колосова Н. А. 11 54 Призёр 330101 1
101. ПешинаЕ. Е. 11 53 Призёр 330101 2
102. КиямоваВ.Д. 11 50 Призёр 330101

,,
.)

МАТЕМАТИКА

103. Кузнецова А. В. 6 24 Призёр 330103 1
ИСТОРИЯ

104. Ягофаров Д. В. 8 63 Призёр 330103 1
ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ

105. Мухачёв И. Е. 8 107 Призёр 330101 1
106. Чухонцева А. С. 8 101 Призёр 330101 2
107. Казатова У. У. 9 174 Победитель 330103 1
108. Жиров Р. Е. 9 143 Призёр 330101

,,
.)

109. Маслов Т. Е . 9 143 Призёр 330103 2
110. ФоминД. С. 9 138 Призёр 330101 4
111. Кудаяров Д. Ч. 9 110 Призёр 330103 5
112. Кокшарова А. А. 10 156 Победитель 330103 1
113. Казатова С. У. 10 144 Призёр 330103 3
114. Павловская А. Д. 10 144 Призёр 330103 2
115. Лузина Т. Г. 11 132 Призёр 330102 1